

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/8/D/20 na zadanie: Sukcesywna dostawa znaków drogowych pionowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla Spółki Komunalnej Żukowo Sp z o.o.

### **Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843, ze zm.), w dalszej części zwanej ustawą pzp, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

**Pytanie dotyczą odpowiednich punktów opisu przedmiotu zamówienia zawartego w Załączniku nr 5 do SIWZ – Formularz rzeczowo cenowy:**

#### **Zagadnienie 1:**

„1, 3, 3, 4 oraz 5. Słupki (różne długości) śr. fi 60, grubość ścianek 1,5mm – wg wiedzy technicznej wykonawcy, grubość ścianki 1,5mm jest niewystarczająca dla uzyskania odpowiedniej sztywności i wytrzymałości dla wymaganej przez Zamawiającego długości słupków. Wg wiedzy wykonawcy, popartej wieloletnim doświadczeniem oraz ogólną praktyką stosowaną w oznakowaniu pionowym, minimalna grubość ścianki dla średnicy słupków fi60 to: dla długości do 4m – 2,0mm; dla długości 4-4,5m to 2,5mm (jako wyjątek - min 2,0mm); dla słupków giętych 2,5-3,0mm. Czy w związku z powyższym, Zamawiający potwierdza, iż będzie wymagał dostawy słupków fi60 o grubości ścianki 1,5mm? Czy Zamawiający bierze na siebie pełną odpowiedzialność i ryzyko wynikające ze stosowania do oznakowania słupków nie spełniających wymagań wytrzymałościowych?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zostały określone minimalne wymagania w zakresie grubości ścianki słupków w pozycji 3, 4 oraz 5 Formularza rzeczowo-cenowego. Wykonawca może zawrzeć wartości lepsze od minimalnych, jednak nie będzie to miało wpływu na ocenę oferty.

#### **Zagadnienie 2:**

„17. Znak U-3c/d – U-3c oraz U-3d występują w długościach 1200, 1800, 2400, 3000 – proszę o informację, którą długość należy wycenić?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Został zmieniony sposób opisu znaków na Znak U-3c lub Znak U-3d oraz sposób opisu jednostki na metry kwadratowe, gdyż Zamawiający może zamawiać znaki o różnej długości.

#### **Zagadnienie 3:**

„22. Znak typu U-21a/b – proszę o informację, czy należy wycenić znak U-21 jako dwustronny a/b czy jako jednostronny U-21a lub U-21b?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Został zmieniony sposób opisu znaków na Znak U-21a lub Znak U-21b

#### **Zagadnienie 4:**

„23. Barierka U-12a, typ A – proszę o dokładne określenie:

- wymiarów barierki (długość, wysokość, średnica rur z jakich mają być wykonane)
- koloru barierki (sam ocynk, malowane na jeden kolor, malowane oraz oklejone folią?)
- czy Zamawiający zatwierdza do dostawy wymiary barierki typu A jak w załączeniu?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Został uzupełniony opis Barierek U-12a Typu A

**Zagadnienie 5:**

„24. Barierka U-12b, łańcuchowa – proszę o dokładne określenie:

- rozstawu słupków (długości łańcuchów)
- koloru (sam ocynk, jeden kolor czy biało-czerwone?)
- w jaki sposób należy wycenić 1szt barierki (jakie elementy należy uwzględnić w 1 szt?) – czy 1szt kosztorysowa to: 2 słupki + kpl łańcuchów? czy może 1szt słupka z kpl łańcuchów?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Został uzupełniony opis Barierek U-12b łańcuchowych oraz opisano jakie elementy składają się na jeden komplet

**Zagadnienie 6:**

„25. Barierka U-11a, szczeblinkowa – proszę o zamieszczenie rysunku poglądowego oraz dokładne określenie:

- z jakich materiałów mają być wykonane barierki (rury, pręty, płaskowniki?)
- jaki ma być kolor barierki (sam ocynk, malowane na jeden kolor, malowane i oklejone folią odbłaskową?)
- jakie mają być wymiary barierki (wysokość, długość, wymiary elementów składowych)
- czy Zamawiający zatwierdza do dostawy wymiary barierki szczeblinkowej jak w załączeniu?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Został uzupełniony opis Barierek U-11a szczeblinkowej oraz wprowadzono dotodkwy wzór barierki U-11a w pozycji 26. Zamawiający informuje, iż dopuszcza Barierki U-11a szczeblinkowe o różnej konstrukcji, ale tylko takie które spełniają wymagania urzędów bezpieczeństwa ruchu drogowego określone w SIWZ oraz przepisach ogólnych regulujących urządzenie bezpieczeństwa ruchu

Zamawiający informuje, że udzielenie powyższego wyjaśnienia powoduje zmiany treści SIWZ tj. dokonano w dniu 09.12.2020r. zmiany Załącznika nr 5 do SIWZ poprzez wprowadzenie nowego załącznika nr 5 do SIWZ oraz informuje że przygotował Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, z którego wynika nowy termin otwarcia ofert tj. dzień 18.12.2020r.

SPÓŁKA KOMUNALNA ZBYTOWO Sp. z o.o.  
PREZES ZARZĄDU  
Michał Sirocki

.....  
podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej